
ZARZĄDZENIE NR 10/06 WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego

PN:  „  Poprawa  infrastruktury  drogowej  szansą  na  rozwój  gospodarczy  i

turystyczny  regionów  przygranicznych”  –  Przebudowa  dróg  gminnych:  Nr

102311B Giby I – Giby II – Giby i Nr 102304B Kukle – Ośrodek WPHW

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co

następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzania przetargu nieograniczonego

na realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej szansą na rozwój

gospodarczy  i  turystyczny  regionów  przygranicznych”  –  Przebudowa  dróg

gminnych: Nr 102311B Giby I – Giby II – Giby i Nr 102304B Kukle – Ośrodek

WPHW w składzie:

1) Stanisław Groblewski – Przewodniczący komisji,

2) Marian Milewski – Z-ca Przewodniczącego komisji,

3) Mariola Milewska – Sekretarz komisji,

4) Ryszard Tomkiel – Członek komisji,

5) Grzegorz Borkowski – Członek komisji,

6) Antoni Jungiewicz – Członek komisji,

§ 2. Zadaniem komisji jest:

1) Przygotowanie  przetargu  nieograniczonego  i  ocena  złożonych  ofert  w

przetargu.

2) Przedstawienie Wójtowi Gminy protokółu z oceny złożonych ofert, celem

zatwierdzenia  wybranej  przez  komisję  najkorzystniejszej  oferty  na

zlecone zadanie.

§ 3. Komisja wykona swoje prace do dnia 06 czerwca 2006 r. i wyniki

przedstawi Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt

   Gminy Giby

  Jan Kramnicz


